АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2011 № 666

О разрешении сноса части сооружения, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул.Дудкина, д.12а

Руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области, решениями Совета депутатов города Фрязино от 07.09.2006 №146 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, переданным в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям», от 20.03.2008 №316 «О принятии Положения «О муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области», рассмотрев обращение МОУ СОШ №3 (вх. адм. от 31.08.2011 № 1737), в связи с реконструкцией  комплекса учебных зданий школы №3 по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.12, на основании контракта от 16.06.2008 №4-ФБ/2008 «Проектирование реконструкции здания городской общеобразовательной школы №3»,
1. постановляю:

2. Разрешить МОУ СОШ №3 осуществить снос части сооружения, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д. 12а (лит. б), включающей в себя огневую зону тира.

3. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.):

3.1. Оформить акт о сносе объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

3.2. Внести соответствующие изменения в техническую документацию и реестр муниципального имущества.

4. МУ «Централизованная бухгалтерия образования г. Фрязино» (Курбатова Т.А.) списать с баланса МОУ СОШ №3 г.Фрязино Московской области имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова